1

ПРОТОКОЛ №87

Заседания Коллегии Партнёрства

(постоянно-действующего коллегиального органа управления)

СРО РНП «Содружество строителей РТ»

от «27» июня 2012 г.

Место проведения: г. Казань, Оренбургский тракт 162А, оф.205.

Дата проведения:   27 июня 2012 г.

Повестка дня:

1. Приём новых членов в СРО РНП «Содружество строителей РТ» и выдача

свидетельств о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность

объектов капитального строительства, в соответствии с приказом Министерства

регионального развития Российской Федерации от 30.12.2009г. №624.

2. О внесении изменений в Свидетельства о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства членов

СРО РНП «Содружество строителей РТ», в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№624.

ПО ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ «Прием в члены РНП «Содружество

строителей РТ» и выдача Свидетельств о допуске к работам, которые

оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства, в

соответствии с приказом Министерства регионального развития Российской

Федерации от 30.12.2009г. № 624.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о приеме в члены РНП «Содружество строителей РТ» от

следующих организаций и индивидуальных предпринимателей:

ООО "Электросервис" (ОГРН 1071690025472)

ООО "Нова-Строй" (ОГРН 1101690002600)

ООО "СК "Нипал" (ОГРН 1121690014930)

ООО "Мамадышстрой" (ОГРН 1121674002185)

ООО "Казанская инвестиционная строительная компания" (ОГРН

1051645002617)

ООО "Индустриальный парк "Химград" (ОГРН 1021603269434), а также

о результатах рассмотрения представленных ими документов, проверки

достоверности сведений о лицах, осуществляющих работы, которые оказывают

влияние на безопасность объектов капитального строительства, оценки

соответствия этих лиц требованиям к выдаче Свидетельств о допуске, к

указанным работам.

 2

РЕШИЛИ:

Принять в члены РНП «Содружество строителей РТ» вышеперечисленные

организации и выдать им Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают

влияние на безопасность, согласно поданным заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:
Решение принято единогласно.

ПО ВОПРОСУ №2 ПОВЕСТКИ ДНЯ «О внесении изменений в

Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на

безопасность объектов капитального строительства членов

РНП «Содружество строителей РТ»  в соответствии с приказом

Министерства регионального развития Российской  Федерации от 30.12.2009г.

№ 624.

СЛУШАЛИ: Гафиятуллина Р.Р., который доложил присутствующим о

поступивших заявлениях, о внесении изменений в Свидетельства о допуске к

работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, от следующих членов РНП «Содружество строителей РТ»:

ООО "Алькор" (ОГРН 1061684101951)

ООО "Елабугадорстрой" (ОГРН 1111674001361)

ООО "Управляющая компания "Татспецнефтехиммонтаж" (ОГРН

1091651000220)

ФАО "Монотек Иншаат Санайи ве Тиджарет Аноним Ширкети"

Свидетельство № 20749.1 об аккредитации и внесении в госреестр

филиалов иностранных юр лиц (ОГРН 1234567891211)

ООО "СтройТехКран" (ОГРН 1061686045123)

ООО "Сантехник-НК" (ОГРН 1021602501601)

ООО "Автодорстройсервис" (ОГРН 1071651001707)

ООО "НК-РТИ-СЕРВИС" (ОГРН 1021602504120)

ЗАО "Татгазэнерго" (ОГРН 1051622109978)

ООО Производственно-строительная компания "Спецстройтехмаш"
(ОГРН 1061689024055)

ЗАО "Татгазстрой" (ОГРН 1031630215187)

ООО "Наука-Актив" (ОГРН 1071689002747)

ОАО "РИАТ" (ОГРН 1031616019544)

ООО "Шешмадорстрой плюс" (ОГРН 1091677001283)

НП ООО "Горизонт" (ОГРН 1021601763226)

ООО "Управление строительства "Отделстрой" (ОГРН 1061651039449)

ООО ПКФ "Пласт-СТ" (ОГРН 1091682000123)

ООО "ГАММА инжиниринг" (ОГРН 1091690066600)

ГУП "Татинвестгражданпроект" (ОГРН 1021602848431)

ООО "КазДомСтрой" (ОГРН 1081690037274)

ООО "Камская Строительная Монтажная Компания" (ОГРН

1091682000300)

ООО "Производственно-коммерческая фирма "Альбион" (ОГРН

1041621011354)

 3

ООО "КАМТЕХ-ЭНЕРГО" (ОГРН 1031616013934)

ООО "КамЭнергоРемонт" (ОГРН 1021601369404)

ООО "КамгэсФундаментСтрой" (ОГРН 1071650026183)

ООО "Альметьевская инженерно-строительная компания" (ОГРН

1021601626507)

ОАО "СМП-Нефтегаз" (ОГРН 1021601623922)

ОАО "ТАТЭЛЕКТРОМОНТАЖ" (ОГРН 1021603142208) и  о результатах

рассмотрения представленных документов.

РЕШИЛИ:

Внести изменения в Свидетельства о допуске к определенному виду или

видам работ, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального

строительства, и выдать вышеуказанным членам Партнёрства Свидетельства о

допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов

капитального строительства, взамен ранее выданных, согласно поданным

заявлениям.

ГОЛОСОВАЛИ:

Решение принято единогласно

Протокол составлен «27» июня 2012 года на 3 (трех) листах.